- IV 769 quod potius colat Italiam, si seligat, astrum  
 quam quod cuncta regit, quod rerum pondera  
 nouit ?
- 776 qua genitus Caesar melius nunc condidit urbem  
 et propriis frenat pendentem nutibus orbem.  
 inferius uictae sidus Carthaginis arces  
 et Libyam Aegyptique latus donataque rura
- 780 Cyrenes lacrimis radicis Scorpius acris  
 eligit, Italiaeque tamen respectat ad undas
- 789 proximaque Italiae, tenui diuisa profundo,  
 ora paris sequitur leges nec sidere rupta est
- 795 teque feris dignam tantum, Germania, matrem  
 asserit ambiguum sidus terraeque marisque  
 aestibus assiduis pontum terrasque sequentem.  
 sed Iuuenis nudos formatus mollior artus  
 Aegypto Cyprum ad lepidam Tyriosque recedit  
 et Cilicum gentis uicinaque Caribus arua.
- 800 Piscibus Euphrates datus est, ubi ab his ope  
 sumpta,  
 cum fugeret Typhona, Venus subsedit in undis
- 837 arserunt gentes timuitque incendia caelum  
 fugeruntque nouas ardentia sidera flammam  
 atque uno metuit condi natura sepulcro
- 844 cum medius Phoebi radios intercipit orbis  
 nec trahit adsuetum, quo fulget, Delia lumen
- 860 tum uice bina labant illis haerentia casus,  
 quae prius in terras ueniunt terrasque relinquunt,  
 sidereo non ut pugnet contrarius orbi  
 sed, qua mundus agit cursus, inclinēt et ipse,

- IV      amissasque negant uires, nec munera tanta  
865      nec similis reddunt noxas.    locus omnia uertit
- 882      quanta, et, pars superet, ratione ediscere, noctis
- 899      omnibus una quies uenterque uenusque uoluptas
- 923      nec contemne tuas quasi paruo in pectore uires :  
          quod ualet, immensum est

## INDEX

<i>acelinus</i> . . . . .	u. 233	Culicis carmen 117 . . . . .	u. 350
<i>ādice</i> . . . . .	666	„ 269 . . . . .	350
adiectio . . . . .	539	„ 287 . . . . .	p. xlv
adiectiva pro aduerbiis posita	226, 834	„ 400 . . . . .	u. 792
adiectiuum et substantiuum		<i>cuneus</i> . . . . .	728
in duo orationis membra			
distributa . . . . .	270	dactylicae mensurae uoces	
<i>Aeacius</i> . . . . .	II 3	inter se confusae . 416, 631, 746	
<i>aestiuom nomen sibi sumit</i> . . . . .	571	<i>Deci</i> . . . . .	789
Aetnae carmen 246 . . . . .	576	<i>dexter</i> . . . . .	380
„ 539, 540 . . . . .	657	distributiva ab ordinalibus	
<i>altus et alius confusa</i> . . . . .	426	differunt . . . . .	p. lxxiv
anacoluthon . . . . .	771, 898	<i>dotalis</i> . . . . .	u. 915
<i>ἀπὸ κοινῶν posita uoca-</i>		Dracontius de statua 326 . . . . .	802
bula . . . . .	237, 492, 875	<i>duō</i> . . . . .	792
Appuleius met. II 4 . . . . .	616		
Arctoe australes . . . . .	443	<i>effundere</i> . . . . .	335
<i>arx mundi</i> . . . . .	262	Einsidlensis bucolicus II 21-4 . . . . .	414
<i>astrum</i> . . . . .	465	elisio . . . . .	171, 213, 323, 584
<i>auersus et aduersus confusa</i> . . . . .	264	elisio neglecta . . . . .	795
Auianus Arat. 248 . . . . .	576	<i>emergere cum accusatiuo</i> . . . . .	116
„ 532, 533 . . . . .	352	<i>emeritus passiuo sensu</i> . . . . .	414
„ 546 . . . . .	264	<i>er pro eip</i> . . . . .	576
„ 718-20 . . . . .	374	<i>est abundans</i> . . . . .	858
„ 761 . . . . .	245	<i>et tertio loco positum</i> . . . . .	619
Bacchylides IX 27-9 . . . . .	471	<i>eu distractum</i> . . . . .	350
breues productae . . . . .	10		
bucolicus Einsidlensis II 21-4 . . . . .	414	<i>fallere pro dissimulare</i> . . . . .	240, 676
<i>caelatum culmen, non lumen</i>	680	<i>fastigia et uestigia confusa</i> . . . . .	616, 804
caesura hexametri . . . . .	47, 194	<i>fine cum genetiuo</i> . . . . .	825
Calpurnius buc. VII 39 . . . . .	58	<i>forma</i> . . . . .	60
<i>celus cuius sit generis</i> . . . . .	435	<i>fortuitus</i> . . . . .	182
Cicero de cons. II 7 . . . . .	18	futura in praesentia mutata . . . . .	800
„ phaen. 7-9 . . . . .	352		
„ phaen. 279 . . . . .	171	Germanicus frag. IV 22 . . . . .	657
„ phaen. 395 . . . . .	319	gerundium participium ex	
Ciris carmen 33 . . . . .	428	gerundio audiendum . . . . .	784
„ 443-6 . . . . .	25	<i>gyris in signis mutatum</i> . . . . .	331
<i>clepsisset</i> . . . . .	27		
<i>coeptus</i> . . . . .	825	<i>Heliacas oras</i> . . . . .	217
Culicis carmen 61 . . . . .	p. xlv	Hermiones epistula . . . . .	II 3
		hiatus . . . . .	795